Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, n. 1, 17 jan. 2013. p. 8

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 14, de 15 de janeiro DE 2013 (*)

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, conforme Processo nº 32.664/2012-0,
R E S O L V E
designar o Diretor da Divisão de Engenharia, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA
MONTEIRO, a Diretora da Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças,
DEVEN MOURA MILLER, e o Analista Judiciário – Área Apoio Especializado
– Especialidade Engenharia do Quadro Permanente do Tribunal Regional do Tra-
balho da 17ª Região, removido para esta Corte, ATALIBA FONTENELE CAR-
NEIRO, o Coordenador do Setor de Fiscalização de Obras e Serviços, PAULO
BRASILEIRO PIRES FREIRE, o Analista Judiciário - Área Apoio Especializado
- Especialidade Engenharia Civil, ADRIANO DUARTE VIEIRA (Alterado pela
Portaria DG nº 276/2016) e o Técnico Judiciário – Área Administrativa, JOHN
KENNEDY VIANA DE ARAÚJO, (Incluido pela Portaria DG nº 276/2016) para
constituírem comissão de recebimento do objeto do Contrato nº 2/2012, referente
à implantação de novos gabinetes de desembargadores dentre outras restaurações
no prédio Anexo I deste Tribunal.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal